

MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 8/2025

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Sierpień 2025

Realizacja planu usunięcia Polski z Schengen

Już od wielu lat, planuje się zaczęcie niezwykle krwawej i długotrwałej wojny, na polskich terenach. Niezwykle istotnym elementem realizacji planu zaczęcia tej wojny jest to, aby Polskę usunąć ze strefy Schengen. Polska musi wpierw być dobrze izolowana od innych krajów. W tym planie, wszystkie polskie granice muszą być niezwykle dokładnie kontrolowane, aby Polacy nie mogli swobodnie wyjeżdżać ze swojego kraju. Gdy pierwsza rakietą z ładunkiem atomowym zniszczy duże polskie miasto, zabijając setki tysięcy ludzi, to dlatego teraz, zawczasu chce się zapobiec temu, aby wtedy ludzie w panice, nie mogli uciekać do innych krajów, z dużych, polskich miast. Przecież nie będzie sensu niszczenia bombami atomowymi pozostałych, dużych polskich miast, jeśli w tych miastach nie będzie ludzi. Tu nie rozchodzi się o żadne nowe zdobycze terytorialne dla Rosji. Głównym celem planowanej wojny jest to, aby w tej wojnie zabito miliony Rosjan, Polaków, Ukraińców i Białorusinów. Głównym celem planowanej wojny jest to, aby psychopaci mogli zabawiać się oglądaniem rzezi milionów ludzi. Dlatego w tym planie tak bardzo jest ważne, aby Polskę wcześniej usunąć ze strefy Schengen, aby Polskę całkowicie izolować od innych krajów. Już od wielu lat, próbuje się usunąć Polskę ze strefy Schengen. Pan Premier Morawiecki bardzo skutecznie umiał zapobiegać temu, aby Polski nie udało się usunąć z Schengen. A wtedy sytuacja była znacznie gorsza. Azylantom, przybywającym do Niemiec, głównie z Włoch, kazano kłamać, że przybywają do Niemiec z Polski. Dlatego Niemcy, co najmniej kilkakrotnie, zapowiadały wprowadzenie kontroli granicznych z Polską. Ale Pan Premier Morawiecki mówił, że azylantów kłamią, azylantów przybywają do Niemiec z innych państw, ale nie z Polski. Było to ciężko mówić, gdyż w tym czasie szły na cały świat obrazy tego, jak zaciekle migranci atakują białorusko-polską granicę. Pomimo tego, Pan Premier Morawiecki skutecznie zapobiegł wprowadzeniu kontroli granicznych. Pan Premier Tusk ułatwia usuwać teraz Polskę ze strefy Schengen. Wpierw łatwo zgodził się na wprowadzenie kontroli granicznych, w czerwcu i lipcu 2024 roku, na niemiecko-polskiej granicy. Podawano wtedy, że powodem kontroli granicznych jest rozgrywanie meczy piłki nożnej w niemieckich miastach. Później Pan Premier Tusk znów łatwo zgodził się na wprowadzenie niemieckich kontroli granicznych, na niemiecko-polskiej granicy. Podaje się, że powodem tych kontroli granicznych są migranci, przybywający z Polski do Niemiec. Wcześniej Pan Premier Morawiecki nie zgadzał się na takie kontrole graniczne. Teraz Pan Premier Tusk mógł również nie zgodzić się na takie kontrole graniczne. Gdyby rozmowy z władzami niemieckimi nie zapobiegały wprowadzeniu tych kontroli, to Pan Premier Tusk mógł zaproponować, że Polska, w zamian za odstąpienie od kontroli, będzie przyjmować migrantów, którzy podają, że przybyli z Niemiec do Polski. W Pol-

sce dawano by migrantom wybór: albo wracacie do swoich krajów, albo relokujemy was na Spitsbergen, gdzie będziecie mieć pracę i bezpieczne schronienie. W naszym kraju takich migrantów nie można zostawiać, gdyż uciekaliby do Niemiec. Nasz kraj w zakresie migrantów, niczego nowego by nie robił. Rosjanie zbudowali na Spitsbergenie miasteczko Barentsburg, gdzie zaczęli prowadzić działalność gospodarczą. Włochy zaczęły relokować migrantów do Albanii. Polska może relokować migrantów na Spitsbergen, dając im tam pracę. Z pracy migrantów Polacy mogą mieć korzyść. Będzie można Polakom podwyższać emerytury i renty, zaś pracującym Polakom będzie można obniżać składki na ZUS i KRUS. Ale Pan Premier Tusk wybrał inne, niezwykle groźne dla Polaków rozwiązanie. Zamiast zapobiegać wprowadzeniu kontroli granicznych, to 1 lipca 2025 roku Pan Premier Tusk ogłosił, że zarządza wprowadzenie kontroli granicznych, na polsko-niemieckich i polsko-litewskich przejściach granicznych. Na takie rozwiązanie, przekupując wielu Polaków ogromnymi pieniędzmi, wpłynęła zagraniczna mafia, planująca zacząć niezwykle krwawą wojnę, na polskich terenach. Te nowe kontrole graniczne, zarządzone 1 lipca 2025 roku, mają pomóc rosyjskiemu wojsku w zajęciu całej Ukrainy, następnie mają pomóc rosyjskiemu wojsku w zaczęciu nowej, krwawej wojny, na polskich terenach. W ciągu ostatnich lat, realizacja planu zaczęcia krwawej wojny, na polskich terenach, stała w miejscu. Nie udawało się zrealizować ważnego elementu tego planu, mianowicie usunięcia Polski ze strefy Schengen. Nie udawało się także mafii, przekupić pieniędzmi ukraińskich dowódców wojskowych, aby poddawali się rosyjskiemu wojsku. Dlatego mafia wpadła na szatański pomysł, aby w Polsce zacząć przekupywać pieniędzmi ludzi, którzy zaczną działać na rzecz usunięcia Polski z Schengen. Mafia znalazła w Polsce Bąkiewicza, który za pieniądze, otrzymywane od mafii, zaczął znajdować ludzi, działających na rzecz usunięcia Polski z Schengen. Ogromnymi pieniędzmi mafia przekupiła wielu polskich posłów. Polskie media są w rękach mafii. Polskie media pomagają mafii usuwać Polskę z Schengen. Po wielu latach zastoju, nareszcie mafia odniosła sukces. 1 lipca 2025 roku ruszyła z miejsca, realizacja planu zaczęcia krwawej wojny w Polsce. 1 lipca 2025 roku poczyniono istotne działanie, przybliżające Polskę do usunięcia z Schengen. Bez żadnego powodu, 1 lipca 2025 roku, zarządzono kontrole graniczne na polsko-niemieckiej granicy. Przecież za powód do kontroli, nie można uznać oczywistych bredni, mówionych przez ludzi, przekupionych pieniędzmi przez wroga, chcącego zacząć wojnę, na polskich terenach. Powinno się wszcząć postępowania karne wobec ludzi Bąkiewicza, oraz innych ludzi, biorących pieniądze od wroga, mówiących za te pieniądze brednie o tym, że Polacy i Niemcy przewożą w samochodach migrantów z Niemiec do Polski. Przecież jest oczywistym, że żadni migranci nie pchają się z Niemiec do Polski, gdyż w Niemczech mają wyższe świadczenia pieniężne. Zamiast dręczyć przesłuchaniami ludzi Bąkiewicza, oraz innych ludzi, biorących od wroga pieniądze, za mówienie tych bredni, to dręczy się kontrolami granicznymi Polaków i Niemców, oraz innych ludzi, mających prawo pobytu w krajach strefy Schengen. Paranoja, czyniona za pieniądze mafii, planującej zaczęcie krwawej wojny w Polsce. Ukraińcy walczą z Rosjanami, gdyż marzy im się, aby Ukraina, podobnie jak Polska, była w Schengen. Te nowe kontrole graniczne, planowane usunięcie Polski z Schengen, mają zniechęcić Ukraińców do walki z Rosjanami, a zachęcić ukraińskich dowódców wojskowych, do brania pieniędzy, za poddawanie się Rosjanom. Jestem ciekawy, czy te nowe kontrole graniczne, nie mające żadnego uzasadnienia na granicy polsko-niemieckiej, będą w sierpniu 2025 roku przedłużone. Jeśli będą przedłużone, to jest to dowodem na to, że w

dalszym ciągu pomaga się rosyjskiemu wojsku w zajęciu całej Ukrainy, pomaga się w realizacji planu zaczęcia krwawej wojny w Polsce. Mafia chce, żeby kontrole graniczne trwały, były coraz bardziej zaostrzane. Mafia chce, żeby Polskę usunięto z Schengen, następnie wprowadzono wizy, dla Polaków, chcących przekroczyć granicę. Ma być gorzej, niż było przed 1990 rokiem. Polska ma być całkiem izolowana, aby Polacy masowo ginęli w nadchodzącej wojnie. Jeśli Polacy już teraz nie przeciwstawiają się tym nowym kontrolom granicznym, to zrealizowanie planu może się mafii udać, będą zamknięte polskie granice, będzie niezwykle krwawa wojna, oraz wielki głód, powodujący śmierć milionów ludzi w Polsce. To jest realne, to wszystko może się mafii udać dokonać. Na razie nie jest tak źle. Ja lubię podróżować. Czasami jeżdżę do Niemiec, przeważnie samochodem, rzadziej pociągiem. W ciągu ostatnich lat nie zdarzyło się, żeby służby niemieckie zatrzymały mnie do kontroli granicznej. Zdarza się, że żadnego funkcjonariusza niemieckiego nie ma na granicy. Gdy w połowie lipca 2025 roku przekraczałem samochodem granicę polsko-niemiecką, to tylko po polskiej stronie granicy stali polscy funkcjonariusze, po niemieckiej stronie granicy nie było nawet żadnego samochodu służb niemieckich. Polscy funkcjonariusze są teraz chyba ciągle, na wszystkich przejściach granicznych tej granicy. Ale zatrzymują do kontroli granicznej jedną na pięćset, lub jedną na kilka tysięcy osób, przekraczających niemiecko-polską granicę. Mafia żąda, żeby zatrzymywać do kontroli wszystkie osoby, przekraczające granicę. Nie tak łatwo to uczynić na granicy, na której przez wiele lat nie było takich kontroli granicznych. Ale mafia jest uparta. Ogromnymi pieniędzmi przekupuje ludzi, mogących pomóc w realizacji zbrodniczych planów mafii. Gdy mafia znalazła przekupnych ludzi w naszym kraju / chodzi głównie o ludzi Bąkiewicza i niektórych posłów /, to 1 lipca 2025 roku znowu ruszyła realizacja zbrodniczego planu mafii, planującej zacząć krwawą wojnę w Polsce. Groźnie dla Polaków jest nie tylko ze strony ludzi Bąkiewicza i przekupnych posłów, ale również ze strony Niemiec. Tam wkrótce mogą być rozpisane nowe wybory, w których zwyciężyć może Pani Alice Weidel i partia AfD. Cytuję słowa wielu Niemców: „Kierowana przez Panią Alice Weidel partia AfD to nowa faszystowska partia mówiąca o wyższości rasy niemieckiej, oraz niższej rasie słowiańskiej. Te dwie rasy ludzi nie mogą się ze sobą mieszać.” Cytowane wyżej słowa, na razie po cichu, niby w tajemnicy, wypowiedane są przez partię AfD. Ale większość Niemców o tym wie. Za to głośno, wielokrotnie mówiono, że partia AfD chce wprowadzić stałe kontrole graniczne na niemiecko-polskiej i niemiecko-czeskiej granicy, oraz uszczelnić te granice tak, żeby prawie żaden człowiek nie przechodził tych granic. Wizy wjazdowe mają być wydawane tylko dla Polaków, z mieszanych, polsko-niemieckich małżeństw. Wprowadzając w lipcu 2025 roku kontrole graniczne na granicy niemieckiej, obecny polski rząd niesamowicie, zawczasu pomaga AfD w zamknięciu granicy polsko-niemieckiej. Gdyby polski rząd nie dopuszczał do żadnych kontroli granicznych, gdyby polski rząd walczył o przestrzeganie układu z Schengen, to partii AfD niesamowicie trudno byłoby wprowadzić kontrole graniczne, uszczelnić granicę niemiecko-polską. W Niemczech byłyby protesty, żądające przestrzegania układu z Schengen. Jak teraz Niemcy mają protestować, jeśli polski rząd, dużo wcześniej przed AfD, wprowadził kontrole graniczne. Władze słowackie są przyjazne dla Rosjan. Gdyby partii AfD udało się objąć władzę w Niemczech, uszczelnić niemiecko-polską granicę, to planuje się, że Słowacja wpuści żołnierzy rosyjskich do Słowacji, uniemożliwiając jednocześnie Polakom przekraczanie granicy słowackiej. Wtedy ma się również zmusić Czechy, aby zamknęły granice dla Polaków. Jednocześnie polski rząd ma zarządzić, że Polki i Polacy nie mogą opuścić

czać kraju, gdyż muszą brać udział w nadchodzącej wojnie z Rosją. Polskie granice mają być niezwykle szczelne. Po polskiej stronie mają być patrolowane przez polskich żołnierzy i polską Straż Graniczną. Po zewnętrznej stronie mają być patrolowane przez służby państw, graniczących z Polską. Najwyższa technika ma być zaprzęgnięta do tego, aby żadnemu Polakowi, nawet nielegalnie, nie udało się przekroczyć polskiej granicy. Ale polskie szlabany graniczne, na wschodniej granicy Polski, oraz granicy polsko-słowackiej mają być podniesione wtedy, gdy kolumny rosyjskich wojsk będą wkraczać na polskie tereny. Rosyjscy żołnierze mają łatwo dojść do Wisły i Dunajca. Dopiero wtedy mają zacząć się krwawe walki, nad rzekami Wisła i Dunajec. Właśnie 1 lipca 2025 roku, poprzez zarządzenie wprowadzenia nowych kontroli granicznych, ruszyła z miejsca realizacja powyższego, zbrodniczego planu, doprowadzenia do zaczęcia niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach. Usunięcie Polski ze strefy Schengen, jest bardzo ważnym elementem powyższego planu. Lech Konczak

Sprawa głodnych dzieci jest bez zmian

Ja w 2024 roku i w 2025 roku starałem się o to, żeby Rzecznik Praw Dziecka zorganizował dostawy żywności, dla miliona głodnych dzieci w Strefie Gazy. Tam dziesiątki tysięcy dzieci, już drugi rok z rzędu, jest na skraju śmierci głodowej. Rzecznik Praw Dziecka powinien stać na straży praw dziecka. W Strefie Gazy, wobec miliona dzieci jest łamane podstawowe prawo do życia, gdyż żołnierze izraelscy, już drugi rok z rzędu, blokują dostawy żywności dla tych dzieci. Tak się składa, że Polska, ze względu na historię, jest najlepszym krajem do tego, żeby tym dzieciom skutecznie udzielić pomocy żywnościowej. Właśnie polskiemu Rzecznikowi Praw Dziecka władze izraelskie powinny dać zgodę na zatrzymanie walk zbrojnych w tym czasie, gdy wolontariusze polskiego Rzecznika Praw Dziecka, będą ze statku dostarczać żywność, dla głodnych dzieci w Strefie Gazy. Trzeba tylko przypomnieć władzom izraelskim, że podczas II wojny światowej, Polacy byli jedynym narodem, karanym przez hitlerowców karą śmierci, za udzielanie pomocy Żydom. Pomimo tego, wielu Polaków pomagało Żydom. Wiele Polaków, za pomaganie Żydom, poniosło karę śmierci. Teraz izraelscy żołnierze zastrzelili polskiego wolontariusza w Strefie Gazy. Dostatek śmierci. Muszą być zatrzymane walki w Strefie Gazy wtedy, gdy wolontariusze polskiego Rzecznika Praw Dziecka będą dostarczać żywność ze statku, dzieciom na skraju śmierci głodowej. Biuro Rzecznika Praw Dziecka podobno zatrudnia ponad 60 osób. Ale te osoby, już drugi rok z rzędu, uchylają się od napisania skutecznych pism. 20 czerwca 2025 roku napisałem i wysłałem Rzecznikowi przykład pisma, jaki Rzecznik powinien wysłać do Ambasady Izraela. Czekam na działanie Rzecznika w tej sprawie. Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst – księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD
Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach

Tel. kom.: 723 723 142

Tel.: (95) 74 823 36

ul. Bolesława Chrobrego 6,

64-400 MIĘDZYCHÓD

biuro@drukarnia-miedzychod.pl

www.drukarnia-miedzychod.pl